Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

   «Линевская    школа – интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»

Искитимского района Новосибирской области

                              Приказ № 9/1

От

от

От 15.01.2022

«О создании рабочей группы

по реализации ФП «Современная школа»»

             Для своевременной и планомерной подготовки реализации мероприятий в рамках

Федерального проекта по материально-техническому оснащению и обновлению содержания

образования в МКОУ «Линевская школа-интернат» в 2021, утвержденных распоряжением

Министерства просвещения РФ от 22.01.2021 г. N. Р-23 «Об утверждении методических

рекомендаций по материально-техническому оснащению и обновлению содержания образования

в отдельных образовательных организациях в 2021 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу в следующем составе:

Габова Е.А. — директор;

Берлякова Н.В. заместитель директора по УBP, ответственная за реализацию проекта;

Старожилова О.В.- методист;

Карнаухова Е.В. – педагог-психолог;

Сычева Е.А. – учитель-логопед;

Хорош Е.В. – учитель трудового обучения;

Васильева Т.В. – учитель трудового обучения

2. Рабочей гpyппe:

До 20.01.2022r. провести мониторинг актуального материально-технического обеспечения

образовательного процесса, здоровьесберегающей среды.

До 30.01.2022г. сформировать перечень оборудования и средств обучения и воспитания, их

количества, необходимого для обновления инфраструктуры, с учетом методических

рекомендаций.

До 02.02.2022г. разработать «Программу развития MКОУ  «Линевская школа-интернат» на

2021-2024 годы» с учетом реализации мероприятий по обновлению материально-технической

базы и представить ее на рассмотрение на педагогическом совете 03.02.2021г.

3. Берляковой Н.В. заместителю директора по  УВP:

подготовить график повышения квалификации членов педагогического коллектива, до

20.01.2022.;

4. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.